第１号様式（第７条関係）

助成金交付申請書
　　年　　月　　日
南幌町長　　　　　　　　　　様
住　　　所
申請者　ふ　り　が　な
氏　　　名　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　南幌町空き家等解体助成金交付要綱第７条の規定により、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１．解体を行う空き家等
　（１）所在地　　　　　　　南幌町
　（２）所有者　　　住　所
　　　　　　　　　　氏　名
　（３）申請者と所有者との関係

２．解体を行う町内施工業者
　（１）住　所　南幌町
　（２）業者名

３．解体を行う空き家等の用途

４．解体に要する費用　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
５．工事予定　　　　　　　　　　　　　（着　手）　　　　　年　　月　　日
（完　了）　　　　　年　　月　　日
６．助成金交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
　１　世帯全員の住民票
　２　納税確認同意書（様式第２号）
　３　空き家等の所有者が明らかになる書類の写し（登記事項証明書、固定資産税通知書又はこれに
代わる書類）
　４　所有者等が複数いる場合は、当該所有者等全員の同意書（様式第３号）
　５　相続人が申請する場合は、所有者の戸籍謄本若しくは除籍謄本等
　６　暴力団員確認同意書（様式第４号）
７　工事見積書の写し（工事の内容がわかるもの）
　８　空き家等の位置図
　９　現況の写真（着工前の状況がわかるもの）
10　施工業者の解体工事業の写し（建設業許可通知書又はこれに代わる書類）